
令和４年９月１２日 

保護者 各位 

                       岡崎市立翔南中学校ＰＴＡ 

会   長  大西 将二 

顧問(校長)  寺坂 信久                           

                                                    

 

「令和４年度 翔南中学校ＰＴＡ 寄贈品バザー」中止のお知らせ 

 

 

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し

上げます。日頃は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げま

す。 

  さて、本年度の１１月２０日（日）に予定しておりました寄贈品バザーにつきま

しては、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、中止とさせていただくことに

いたしました。何卒ご理解いただきますようお願いいたします。 

なお、来年度以降につきましては、子供たちや保護者、地域の皆様方に安心・安

全な状況が保たれると確認でき次第、再開してまいりたいと考えております。子供

たちの健やかな成長を願い、円滑な学校支援を図っていくためにも、再開の折には、

寄贈品の提供、バザーへのご参加に、ご支援ご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

 

 

（問合せ先 岡崎市立翔南中学校 副会長(教頭) 丹下 義輝 ☎７１－１１２２） 


